
『混雑緩和』ご協力のお願い

日頃はリブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、兵庫県より新型コロナウイルス感染防止対策として新
たに「来館者の管理・制限・誘導」に取り組むよう要請がござい
ました。

リブではこれまで、臨時休業・時短営業・三密回避・ソーシャ
ルディスタンス確保など、各種の感染防止対策に取り組んでまい
りましたが、この度の兵庫県の要請をふまえ、当面の間、混雑緩
和に取り組むこととなりました。

お客様におかれましては、「混雑時間帯を避けての分散来館」
及び「少人数での来館」等の取り組みに、ご理解とご協力賜わり
ますようよろしくお願い申しあげます。

なお、混雑時には出入口の制限・閉鎖など、入館制限を実施す
る場合がございますので、予めご了承くださいますようお願い申
しあげます。

2021年8月20日

お客様各位

【平日入館者状況】 【土日入館者状況】


